
SGCGRGA200:

:PÁGINA

REFERENCIAINSTITUTO 
VALENCIANO DE
ADMINISTRACIÓ
N TRIBUTARIA RESUMEN POR CAPÍTULOS

A LA FECHA 31 DE ENERO DE 2018

ESTADO DE LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO DE GASTOS

:

:

09/05/2018

12:41:10HORA

FECHA

1 / 1

TOTAL PRESUPUESTO  49.000.000,00

 0,00

 49.000.000,00

 9.285.940,95

  18,95%

 523.130,72

   1,07%

 48.476.869,28  518.140,41

  99,05%

 4.990,31

   0,95%

PRESUPUESTO: 2018    CORRIENTE ( 0 Y 1 )

Gastos de personal     
                

Compra bienes corr.y 
gtos.funcionamiento

Gastos financieros     
                

Inversiones reales     
                

1

2

3

6

 18.685.490,00

 28.714.510,00

 500.000,00

 1.100.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 18.685.490,00

 28.714.510,00

 500.000,00

 1.100.000,00

 8.936.663,17

 349.277,78

 0,00

 0,00

  47,83%

   1,22%

   0,00%

   0,00%

 518.140,41

 4.990,31

 0,00

 0,00

   2,77%

   0,02%

   0,00%

   0,00%

 0,00

 4.990,31

 0,00

 0,00

   0,00%

 100,00%

-

-

 18.167.349,59

 28.709.519,69

 500.000,00

 1.100.000,00

 518.140,41

 0,00

 0,00

 0,00

 100,00%

   0,00%

-

-

DENOMINACIÓNCAP. CRÉD.PRESUP. GASTOS
COMPROMETIDOS

OBLIGACIONES
RECONOCIDAS

NETAS

REMANENTES
DE CRÉDITO

PAGOS OBLIGACIONES 
PENDIENTES DE 

PAGO A 31/01/2018
INICIALES

MODIFICACIONES
DEFINITIVOS %S/P.DEFINITIVO %S/P.DEFINITIVO %S/ TOTAL O %S/ TOTAL O


