INSTITUTO	ESTADO DE LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO DE GASTOS	REFERENCI <i>I</i>	٠:	SGCGRGA200
VALENCIANO DE	A LA FECHA 31 DE ENERO DE 2018	FECHA	:	09/05/2018
ADMINISTRACIÓ N TRIBUTARIA	resumen por capítulos	HORA	:	12:41:10
		PÁGINA	:	1 / 1

PRESUPUESTO: 2018 CORRIENTE ( 0 Y 1 )

CAP.	DENOMINACIÓN	CRÉD.PRESUP. INICIALES	GASTOS OBLIGACIONE COMPROMETIDOS RECONOCIDAS NETAS		REMANENTES DE CRÉDITO	PAGOS	OBLIGACIONES PENDIENTES DE PAGO A 31/01/2018
		MODIFICACIONES DEFINITIVOS	%S/P.DEFINITIVO	%S/P.DEFINITIVO		%S/ TOTAL O	%S/ TOTAL O
1	Gastos de personal	18.685.490,00 0,00 18.685.490,00	8.936.663,17 47,83%	518.140,41 2,77%	18.167.349,59	518.140,41 100,00%	0,00 0,00%
2	Compra bienes corr.y gtos.funcionamiento	28.714.510,00 0,00 28.714.510,00	349.277,78 1,22%	4.990,31	28.709.519,69	0,00	4.990,31 100,00%
3	Gastos financieros	500.000,00 0,00 500.000,00	0,00 0,00%	0,00 0,00%	500.000,00	0,00	0,00
6	Inversiones reales	1.100.000,00 0,00 1.100.000,00	0,00 0,00%	0,00 0,00%	1.100.000,00	0,00	0,00
TOTAL	PRESUPUESTO	49.000.000,00 0,00 49.000.000,00	9.285.940,95 18,95%	523.130,72 1,07%	48.476.869,28	518.140,41 99,05%	4.990,31 0,95%